PORTARIA 051/2017

Câmara Municipal de Gramado, 14 de julho de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA

BARBACOVI, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado, no uso de suas

atribuições legais determina que seja revogada a Portaria nº 050/2017 que exonerou servidor do

cargo de Assessora de Cerimonial e Protocolo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_________________

Luia Barbacovi

Presidente